
1/1 

 

PRESS RELEASE  

 

2017 年 2月 24 日 

株式会社パレスホテル 

 

 

パレスホテル箱根 営業終了のお知らせ 

 

   

株式会社パレスホテル（本社：東京都千代田区、取締役社長：荒牧 幹人）は、2018 年 1 月 9 日(火)をも

ちまして、箱根・仙石原に位置する「パレスホテル箱根」の営業を終了することといたしました。 

当ホテルは1960年に前身の「箱根観光ホテル」として開業以来、56年にわたり、四季折々の表情に出会

える本格派リゾートホテルとして運営して参りましたが、近年老朽化が進んだことから営業を終了する運びと

なりました。今後の展開につきましては現在、建て替えも含め検討しております。 

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、営業終了によるご迷惑をお掛けすること

を深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜パレスホテル箱根に関するお問合せ先＞ 

株式会社パレスホテル 担当：金 美佳 

TEL: 03-3211-5211（代表） FAX: 03-3211-5225 E-MAIL： press@palacehotel.jp 


